
ZARZĄDZENIE Nr 159/2013 
BURMISTRZA  MIASTA  LUBAWKA 

z dnia 17 października 2013 roku 
 
 
w sprawie udzielenia dotacji dla „Miejskiego Klubu Sportowego Orzeł” na realizację zadania 
publicznego „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży  
i dorosłych poprzez szkolenie w zakresie gry w piłkę nożną”  podmiotom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego realizacji zadania publicznego w 2013 roku 
  
 
Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) postanawiam, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

  
Zgodnie z art.19a ustawy zleca się realizację zadania publicznego „Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży i dorosłych poprzez szkolenie w zakresie gry w 
piłkę nożną”  przez „Miejskiego Klubu Sportowego Orzeł” 
 

 
§ 2. 

  
 
Zadanie wymienione w §1 dofinansowuje się w formie wsparcia kwotą 6000,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych 00/100) 
 

 
§ 3. 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia 
Burmistrza Miasta Lubawka 

Zastępca Burmistrza 
/-/ Wiesław Osiński 

 

 


